:!., . .

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ОГБУЗ «УС1 Ь-ОРДЫНСКИЙ ПРОТИВОТУБЕРКУЛЕЗНЫЙ ДИСПАНСЕР»

П Р И К А З

п. Усть-Ордынский

В целях избежания дефицита квалифицированными врачебными кадрами,
удовлетворения спроса населения на доступную и своевременную медицинскую помощь
и, повышение ее эффективности и качества, руководствуясь п. 3.6.5 Устава,
утвержденного распоряжением Министерства здравоохранения Иркутской области от
10.01.2012 года № 6-мр. в целях санитарно-эпидемиологическом благополучии населения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Шопконковой Т.А. специалисту ОК. разработать и утвердить:

1 . 1 . Положение «О порядке предоставлении единовременного пособия (подъемные)
молодым специалистам после заключения договора медицинского работника с ОГБУЗ
Усть-Ордынский противотуберкулезный диспансер.
2..
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

: Главный врач

I . 4-. | \

Александрова Д.С.

^

&• "•

, '':' :;.; :;,